ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /QĐ-UBND            Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh diện tích đất cho Công ty TNHH Du lịch Thương mại

Quy Nhơn thuê để đầu tư xây dựng dự án Nhà máy sản xuất và chế biến

ván gỗ MDF tại Cụm Công nghiệp Gò Bùi, thị trấn An Lão, huyện An Lão

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh

doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số

32/2024/QH15 ngày 29/6/2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 03/7/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai, Nghị định số 103/2024/NĐ-

CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy định về tiền sử dụng đất, tiền thuê đất;

Căn cứ Quyết định số 2197/QĐ-UBND ngày 22/6/2024 của UBND tỉnh về

việc chấp thuận chủ trương đầu tư đồng thời chấp thuận Công ty TNHH Du lịch

Thương mại Quy Nhơn là nhà đầu tư thực hiện dự án Nhà máy sản xuất và chế

biến ván gỗ MDF tại Cụm Công nghiệp Gò Bùi, thị trấn An Lão, huyện An Lão;

Căn cứ Quyết định số 1912/QĐ-UBND ngày 05/6/2025 của UBND tỉnh về

việc cho Công ty TNHH Du lịch Thương mại Quy Nhơn thuê đất để thực hiện dự

án Nhà máy sản xuất và chế biến ván gỗ MDF tại Cụm Công nghiệp Gò Bùi, thị

trấn An Lão, huyện An Lão;

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 579/TTr-

SNNMT ngày 16/6/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh diện tích đất cho Công ty TNHH Du lịch Thương mại

Quy Nhơn thuê tại Điều 1 Quyết định số 1912/QĐ-UBND ngày 05/6/2025 của

UBND tỉnh như sau:

- Từ: “Cho Công ty TNHH Du lịch Thương mại Quy Nhơn (mã số doanh

nghiệp: 4101538296, do Phòng Đăng ký kinh doanh, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh

Bình Định cấp lần đầu ngày 22/02/2019, đăng ký thay đổi lần thứ 2 ngày

19/02/2025; địa chỉ: số 13 đường Ngô Mây, Phường Nguyễn Văn Cừ, thành phố

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định) thuê diện tích 65.751,5m2 (đã trừ 77,7m2 đất nằm

trong hàng lang an toàn tuyến điện 35KV), đất cụm công nghiệp thuộc thửa đất

số 71 (tờ bản đồ số 28), thị trấn An Lão, huyện An Lão.”

2

- Thành: “Cho Công ty TNHH Du lịch Thương mại Quy Nhơn (Mã số

doanh nghiệp: 4101538296, do Phòng Đăng ký kinh doanh, Sở Kế hoạch và Đầu

tư tỉnh Bình Định cấp lần đầu ngày 22/02/2019, đăng ký thay đổi lần thứ 2 ngày

19/02/2025; địa chỉ: số 13 đường Ngô Mây, Phường Nguyễn Văn Cừ, thành phố

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định) thuê diện tích 5.751,5m2 (đã trừ 77,7m2 đất nằm

trong hàng lang an toàn tuyến điện 35KV), đất cụm công nghiệp thuộc thửa đất

số 71 (tờ bản đồ số 28), thị trấn An Lão, huyện An Lão.”

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh Quyết định số 1912/QĐ-UBND ngày

05/6/2025 của UBND tỉnh và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chi Cục trưởng Chi Cục Thuế khu vực

XIII; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính, Công Thương;

Chủ tịch UBND huyện An Lão, Chủ tịch UBND thị trấn An Lão, Giám đốc Công

ty TNHH Du lịch Thương mại Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Văn phòng UBND tỉnh đăng tải Quyết định này lên Cổng thông tin điện tử

của tỉnh Bình Định./.

Nơi nhận                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3;                 KT. CHỦ TỊCH

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;                              PHÓ CHỦ TỊCH

- TTPVHCC;

- Lưu: VT, K4, K16.

                                Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T10:59:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T11:09:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-19T11:11:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T21:10:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T21:10:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T21:10:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T21:10:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!